
Urząd Miasta Knyszyn
BIP - Urząd Miasta Knyszyn

Uchwała Nr V/40/11

Rady Miejskiej w Knyszynie

z dnia 20 maja 2011 r.  

                       w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Knyszyn na lata 2011-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Knyszynie postanawia:

§ 1. 1.Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Knyszyn na lata 2011-2015.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa po zmianach przedstawiona została w załączniku Nr 1.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Ciołko

Metryka strony

Uchwała Nr V/40/11

 ( 17.92 KB )
 ( 40.5 KB )

 ( 50 KB )

Załącznik Nr 1
Załącznik nr 2
Wieloletnia prognoza finansowa

Udostępniający: Rada Miejska w Knyszynie

Wytwarzający/odpowiadający: Urszula Marta Puławska

Wprowadzający: Urszula Marta Puławska

Data wprowadzenia: 2011-06-27
Data modyfikacji: 2011-06-27

Opublikował: Urszula Marta Puławska

Data publikacji: 2011-06-27

http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/399/3616/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+1
http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/399/3617/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2
http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3617
http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/399/3618/Wieloletnia+prognoza+finansowa
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl

	Urząd Miasta Knyszyn
	Uchwała Nr V/40/11

